<sup>101</sup> Davor „Alexandri“ durchgestrichen.

<sup>102</sup> Über gestrichenem „fl. 18. d. 50“.

<sup>103</sup> Richtig: Mayor oder Maior. Vgl. weiter unter: „Item Rebre Mynor assignavit“ und der zwei Dörfern  
Steuersummen in anderen Jahren.

<sup>104</sup> Die Summe fehlt.

	Item eodem die Michaeli familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	4		
	Item pro vectura una ad Dees			d.	50
Jun. 12.	Item dum dominus iudex unacum domino Michaelae fuerat Bude circa festum Penthecostes Ladislao Zalkano cancellario regie maiestatis scyphum pro	fl.	33	d.	31
Nov. 15.	Item dedi Petro Kysch ad sortem in die feria 3a post Martini	fl.	4		
	Item eodem die pro intuitu honoris domini Pathoschi			d.	24
Nov. 28.	Item Urbano officiali Grecorum ad sortem	fl.	2		
	Item die Lunę ante Andree Gregorio familiari ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem die Georgio Horwader pro vectura una ad Dees	fl.	1		
	Item eodem die pro saccis lineis ad pecuniam	fl.	49 <sup>105</sup>	d.	28
				d.	33
[P. 108.]	1519				
Dez. 5.	Item in profesto sancti Nicolai episcopi intuitu honoris Blasio Palasty castellano castris Jorgin piccarium argenteum	fl.	5	d.	28
	Item ad taxam dedimus domino Jacobo de Thornalya ex illa pecunia	fl.	44		
	Item pro vino uno ac pro albis panibus intuitu honoris ad nuptias domini iudici	fl.	7	d.	75
	Item Gregorio familiari civitatis ad expensas expositis ad Dees, ad Zcitþo			d.	41
	Item Benedicto Zceckel familiari egregii domini Jacobi de Thornalya intuitu honoris in unione piscium, avene, vini			d.	38
Dez. 17.	Item misso domino Johanne ac Thoma ad Cibinium sabbato post Lucie pro expensis	fl.	12		
		fl.	69	d.	77
[P. 109.]	1520				
Jan. 11.	Item feria quarta post festum Epiphanie Domini misso domino Sigismundo ad Dees pro expensis			d.	83
	Item ipso die Fabiani Gregorio familiari ad sortem stipendii	fl.	1		
Jan. 25.	Item ipso die Conversionis sancti Pauli Benedicto Zceckel familiari egregii Jacobi Thornalya ad solutionem taxe regie	fl.	2		
[P. 110.]	1520				
Nov. 14.	Die feria quarta post Marthini Exposita ex pecunia huius Bartholomei Ranfft primo recepimus	fl.	34	d.	53

<sup>105</sup> „9” korrigiert aus: „8”.

	Item dedimus domino Petro quod fuimus debiti	fl.	10	
	Item de eadem pecunia Jeorgio aurifabri propter laborem pixide	fl.	3	
	Item de eadem pecunia Johanni ad sortem	fl.	2	
	Item de eadem pecunia Michaeli ad sortem	fl.	3	
	Item de eadem pecunia pro duos boves <sup>106</sup> , qui <sup>107</sup> dederunt domino iudice et notario	fl.	4	d. 50
	Item domino And(ree) egregio Petro Martelino super sencum <sup>108</sup> sancti Martini proxime venturum solvimus ex idem(!) pecunia	fl.	50	
	Item domino Thoma! pellipario propter quod propinerunt egregio <sup>109</sup> Petro	fl.	160	
	Item uno Wallachi, quis fuit in Moldauia cum uno famulo regie maiestatis			d. 50
	Item ex eadem pecunia Petro Kysch ad sortem <sup>110</sup>	fl.	4	
	Item pro Siganis dedimus ipsius(!) wa(y)wode	fl.	2	
	Item fl. 50 de pecunna Ranfft, quos ad negotia civitatis ac districtus exposuimus, ex contributione Walachorum, que ab eisdem quattuor tempore Lucie emmanata est, rursus restauravimus ac solvimus illi fl. 50, sunt apud dominem doctorem			d. 95
[P. 111.]	De anno 1519 mansit de taxa	fl.	20 <sup>111</sup>	
	1520			
Jan. 20.	Item ipso dii Fabiani et Sebastiani martyrum sacellanis pro duabus missis ex taxa	fl.	1	
	Item eodem die Vrbano prefecto piscinarum	fl.	1	
	Item eodem die pro ligni combustilibus	fl.		d. 35
Jan. 25.	Item ipso die Conversionis sancti Pauli Benedicto Zceckel familiari Jacobi Thornalya ad sortem taxe	fl.	18	
	Item ex ultimo ¼ eidem post omnem calculationem factam dedimus	fl.	10	
	Item eidem ex secundo ¼ dedimus	fl.	6	
	Item ex primo ¼	fl.	3	
	Item eodem die domino Jacobo ad labores civitatis laboratoribus solvendosex primo ¼	fl.	1	d. 80
	Item eodem die eidem ex pecunia, que erat reposita in mensa ex parte Michaelis Jeckler	fl.	23	d. 50

<sup>106</sup> Richtig: duobus bovis.

<sup>107</sup> Richtig: quos.

<sup>108</sup> Richtig: censum.

<sup>109</sup> Korrigiert aus: „d“.

<sup>110</sup> Davor „uni“ durchgestrichen.

<sup>111</sup> Am oberen Rand in kleinerem Schriftgrad.

[P. 112.]	1520			
	Item eodem die eidem ad solutionem eiusdem taxe ex pecunia domini Anthoni ex parte Lechnichiensium	fl.	10	
	Item ex eadem pecunia pro expensis domino Thome ad Dees			d. 33
	Item eodem die pecunia <sup>112</sup> domino Thome pro resis <sup>113</sup> Metges	fl.	4	d. 50
	Item intuitu honoris dominis de Corona eadem pecunia(!)	fl.		d. 32
	Item eadem pecunia Gergel ad sortem	fl.	2	
	Item Kysch Petro ad sortem eadem pecunia(!)	fl.	2	
	Item eadem pecunia Johanni ad sortem	fl.	1	
	Item silvatori eadem pecunia ad sortem	fl.	1	d. 50
	Item domino Sigismundi(!) expensis ad Dees			d. 72
	Item famulo Georgio ad sortem suam prefecto piscinarum	fl.	1	
	Item ex taxa silvatori Petro ad sortem suam			d. 25
	Item miserunt dominum iudicem et dominum Thomam ad Cibinium pro expensis ex taxa	fl.	13	d. 50
	Item intuitu honoris Petrum(!) et Petro Martalino			d. 76
	Item laboratoribus civitatis			d. 51
	Item Michaeli rasori, quod recepit servus vinum intuitu honoris (!)			d. 18
[P. 113.]	Item Johanni servi ad sortem suam die 6ta ante Letare	fl.	1	
	Item laboribus civitatis			d. 28
März 30.	Item die Veneris ante Palmarum Michaeli ratione vestis annualis anni precedentis	fl.	2	
	Item eodem die eidem ex eo, quod domino Michaeli in itinere dedit accomodato	fl.	1	
	Item eidem ad sortem stipendii anni presentis	fl.	2	
	Item eodem die Johanni familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	2 <sup>114</sup>	
	Item eodem die Gregorio familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	1	
	Item eodem die Georgio doliatori ratione laborum suorum in balneo factis(!)	fl.	3	d. 25
[P. 114.]	1520			
	Mansit pecunia vinalis de portis	fl.	30	
	Item domino Michaeli pellioni	fl.	6	

<sup>112</sup> „u“ korrigiert.

<sup>113</sup> Korrigiert.

<sup>114</sup> Davor „1“ durchgestrichen.

Jan. 17.	Item feria tertia ante Sebastiani Michaeli familiari expensarum suarum, quas Bude habu(i)t	fl.	2		
	Item eodem die Benedicto lapicide de Dees ad rationem unius janue	fl.	3		
	Item intuitu honoris variis nobilibus missis ad sex loca	fl.	1	d.	14
Jan. 25.	Item ipso die Conversationis sancti Pauli Benedicto Zceckel familiari Jacobi Thornaly ad solutionem taxe nostre	fl.	28		
	Item novo parkolap inthuitu honoris bis de Moldauia			d.	64
	Item dominum Thomam miserunt ad Tordamm ad dominum Botthany Jorg pro expensis <sup>115</sup>	fl.	1	d.	78
[P. 115.]	1520				
März 4.	Dominica Reminescere exactus est census ordinarius sancti Martini anni exacti vel preteriti utpote 1519, quem videlicet census regia maiestas litteris suis mediantibus deputaverat circumspecto Paulo Poliack mercatori Budensi				
Mai. 13.	Verum die Rogationum pecunia fuit munerata ex singulis quartalibus, tandem in simul ad unam crumenam collocata				
	Ex ultimo quartale numeraverunt	fl.	77		
	Iterum	fl.	5		
	Iterum ex ultimo	fl.	31		
	Item ex secundo	fl.	79		
	Iterum	fl.	5		
	Iterum			d.	50
	Item ex primo	fl.	66		
	Iterum	fl.	1		
	Iterum				
		fl.	17	d.	47
	Ex tertio	fl.	39	d.	53
	Iterum	fl.	15		
	Summa	fl.	336	d.	60
März 14.	Tempore quadragesimali pervenit ex piscibus de piscina civitatis	fl.	12	d.	81
	Ex illa pecunia dederunt Gregorio interpreti waywoda <sup>116</sup> Moldaviensis, ratione ile	fl.	10		
	Residua pecunia est data accomodato domino Bartholomeo Gro